



**A/S SKRÆPS VOGNMANDSFORRETNING AF 1927  
BODØVEJ 6  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 11 54 37 74**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

**(34. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 18. november 2021**



John René Eskildsen



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.252.838. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.538.837 og en egenkapital på kr. 3.824.949.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.015.431</b>	<b>2.027</b>
Distributionsomkostninger	-120.306	-138
Administrationsomkostninger	-1.258.349	-1.027
Andre driftsomkostninger	<u>-21.757</u>	<u>-37</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.615.019</b>	<b>825</b>
Andre finansielle indtægter	16.077	11
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-20.032	-31
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.078</u>	<u>-2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.605.986</b>	<b>803</b>
Skat af årets resultat	<u>-353.148</u>	<u>-178</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.252.838</u></b>	<b><u>625</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>1.252.838</u>	<u>625</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.252.838</u></b>	<b><u>625</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Ejendom	1.249.792	1.271
Driftsmateriel	<u>3.076.012</u>	<u>2.566</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>4.325.804</u></b>	<b><u>3.837</u></b>
Depositum	<u>64.000</u>	<u>64</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>64.000</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>4.389.804</u></b>	<b><u>3.901</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>137.597</u></b>	<b><u>24</u></b>
Tilgodehavender fra salg	1.980.569	1.245
Andre tilgodehavender	51.762	95
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.935</u>	<u>53</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.088.266</u></b>	<b><u>1.393</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>923.170</u></b>	<b><u>533</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.149.033</u></b>	<b><u>1.950</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>7.538.837</u></u></b>	<b><u><u>5.851</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	3.324.949	2.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>3.824.949</u></b>	<b><u>2.572</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	<u>303.629</u>	<u>226</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>303.629</u></b>	<b><u>226</u></b>
1 Anden gæld	<u>0</u>	<u>249</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>249</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.642.165	758
Gæld til tilknyttet virksomhed	853.054	914
Anden gæld	<u>915.040</u>	<u>1.132</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.410.259</u></b>	<b><u>2.804</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.410.259</u></b>	<b><u>3.053</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>7.538.837</u></u></b>	<b><u><u>5.851</u></u></b>
2 <b>Eventualforpligtelser</b>		
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/7 2020	500.000	2.072.111	0	2.572.111
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	1.252.838	0	1.252.838
	<u>500.000</u>	<u>3.324.949</u>	<u>0</u>	<u>3.824.949</u>
Egenkapital 30/6 2021	<u>500.000</u>	<u>3.324.949</u>	<u>0</u>	<u>3.824.949</u>



## NOTER

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
<b>1 ANDEN GÆLD</b>		<b>t.kr.</b>
Feriepenge, overgangsordning	<u>0</u>	<u>249</u>

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser, kr. 250.000.

Leasingforpligtelse 2021 - 2026, kr. 1.548.880.

Selskabet er sambeskattet med Eskildsen Finans ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

## 3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000, i driftsmateriel. Pantet omfatter en del af den opførte regnskabsmæssige værdi, kr. 3.076.012.